Протокол   аукциона
 на право заключения договора аренды на объект недвижимого имущества: нежилое сооружение, прирельсовое хранилище площадью 155,4 кв.м

по адресу: г. Киржач, ул. Западная, д.11-а, стр.8.

                                                                                                                     18 февраля 2011 года.

Место проведения  аукциона: 601021, Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8 б, каб. № 9.
Дата и время проведения  аукциона: 18 февраля 2011 года в 10:00 часов.
В состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды на объект недвижимого имущества: нежилое сооружение, прирельсовое хранилище площадью 155,4 кв.м

по адресу: г. Киржач, ул. Западная, д.11-а, стр.8   входит 7 человек. Присутствует 6 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Сведения об участниках аукциона:

- ООО «Проминдустрия», Владимирская область, Киржачский район, д. Старово, участник по №1;
- ЗАО «Проектпроминдустрия», 107143, г. Москва, ул. Николая Химушина, 2/7, участник под №2.
Начальная цена аукциона  – 326 340 (триста двадцать шесть тысяч  триста сорок) рублей 00 копеек.

Повестка дня:
 1.  Проведение  аукциона   на право заключения договора аренды на объект недвижимого имущества: нежилое сооружение, прирельсовое хранилище площадью 155,4 кв.м по адресу: г. Киржач, ул. Западная, д.11-а, стр.8.

Предпоследнее предложение о цене договора  в размере  326 340 (триста двадцать шесть тысяч  триста сорок)   рублей 00 копеек сделано участником №2 - ЗАО «Проектпроминдустрия», 107143, г. Москва, ул. Николая Химушина, 2/7.
Последнее предложение о цене договора   в размере  342 657 (триста сорок две тысячи шестьсот пятьдесят семь) рублей 00 копеек сделано участником №1- ООО «Проминдустрия», Владимирская область, Киржачский район, д. Старово.

Победителем аукциона признан участник №1  - ООО «Проминдустрия», Владимирская область, Киржачский район, д. Старово.
2. Настоящий протокол подписан членами  комиссии  и является документом, удостоверяющим право Победителя на заключение договора аренды на объект недвижимого имущества: нежилое сооружение, прирельсовое хранилище площадью 155,4 кв.м по адресу: г. Киржач, ул. Западная, д.11-а, стр.8 (далее - муниципальное имущество).
3. Победитель обязан заключить договор  аренды муниципального имущества  в течение 5 рабочих  дней с момента подписания  настоящего Протокола.
4. Победителю аукциона, отказавшемуся от подписания договора  аренды муниципального имущества,  задаток не возвращается.
Подписи:

	Председатель комиссии:
	__________________
	А.В.Петрушин

	Члены комиссии:

	__________________
	 К.В. Зайцев

	   __________________
	Л.В. Зайцева

	  ___________________
	С.Н. Губарева

	  ___________________
	 Н.В. Скороспелова

	  ___________________
	В.С. Апанасюк

PAGE
1